
 

i 
1-02-4047-20/15-34 
I 1 IIIIIIIII III I II I  H  II Репу6пикд Ср6ијд 

I'АТЕЛ 
Реryллгорна areiш ~qn ~ а 
елекг ~тнгке комугтклии ~ с 

и поштлнс кс услугг 

 

Број: 1-02-4047-20/15-34 
Датум:  08.01.2016.  
Бе0град 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС``, број 
124/2012, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
и ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Вишњи hева број 8 

0 6ј a в љ уј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку услуге обуке из информационик текнологија 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Вишњиfiiева број 8,  11000  Београд. Интернет адреса Наручиоца: '\\" .ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским комуникацијама 

(„Службени гласник PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронскик комуникација и поштанскик  ycnyra.  

Предмет јавне набавке број 1-02-4047-20/15, је набавка услуге обvке из информационик 
текнологија, Партија V- Обука за прОграмски језик Java, називи и озн а ~е из општег речника 
набавке су: 79632000 - Услуге обуке особља. 

Укупна процењена вредностјавне набавке износи 270.000 динара без ПДВ-а. 

Уговорена вредност износи 223.000,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 

Примљенајеједна прикватљива понуда и три неприкватљиве понуде. 

Одлука 0  додели уговораје донета 07.12.2015. године. Уговор закључен 20.12.2015. године. 

Основни подаци  0  понуђачу:  „Eccentrix d.o.o.",  Булевар 1Vlикајла Пупина 1 17,1 1000 Београд, 
Србија, директор Ирена Гиговиfii, ПИБ: 108157430, матични број 20942355, Рачун број 160-392741-15, 
шифра делатности: 6202, Обвезник ПДВ-а: да. 

Уговор остаје до реализације предмета уговора,  a  најкасније до 20.12.2016. године. 

rг~~ • ~ `.А FПf,y•4  ~tpHCКF r,o 

I  — 	-- 
' л  .~ 

а 
0  г 
♦yG 	11 	д  ~у 

, 

ИРЕКТОР 

адица Тинтор 

\ і iаторна агенција за е iehrpoнehe kоn І уникаци~је  H  поштанске ycayre 
Впшњићева 8.  11000  Беогrаl. Pem ќ»iih.r Срб и ја 
1 'о н 1 акт центар и факс: 01 1 2-12 (73  
\ \‚ \\ .ratel.rs 


	Page 1

